Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang (nay là ấp Thạnh Lợi A2, xã Thạnh Hòa, thành phố

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Huỳnh Thanh Trung có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng Thương mại cổ
phần Công Thương Việt Nam số tiền tạm tính đến hết ngày 30/09/2025 là
105.046.149 đồng (Một trăm lẻ năm triệu, không trăm bốn mươi sáu ngàn, một
trăm bốn mươi chín đồng). Trong đó nợ gốc 96.615.781 đồng; nợ lãi 6.922.507
đồng; nợ phí phạt quá hạn là 1.507.861 đồng.

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm cho đến khi thi hành án xong,

bên phải thi hành án òn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án